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Regeringen regeringssammantrade
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Underprotokoll A
Nr 48

Utbildningsdepartementet
Expeditionschefen Katarina Back

Foéredragande:
statsradet Hellmark Knutsson

Arende:

1
Fortsatt anstillning som generaldirektér och chef
tor Universitets- och hogskoleradet

U2017/ /UH

2

Forordnande 1 expertgruppen for jamstalldhet
1 hégskolan

U2017/ /UH

3

Forordning om dndring i férordningen
(2007:1072) med instruktion for Polar-
forskningssekretariatet

U2017/ /F

4

Andring av regleringsbrev for budgetiret 2017
avseende anslag 2:64 inom utgiftsomrade 16
Utbildning och universitetsforskning
U2017/04163/UH

U2017/04260/UH

U2017/04361/UH

U2017/04365/UH

U2017/04379/UH

U2017/04390/F

U2017/04477/UH

U2017/ /UH

12



5

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2017
avseende Kungl. Tekniska hégskolan
U2017/04680/BS (delvis)

U2017/ JUH

6

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2017
avseende Kungl. Konsthégskolan
U2017/01486/UH (delvis)

U2017/ JUH

7
Andring av regleringsbrev f6r budgetaret 2017
avseende Lunds universitet

U2017/04680/BS (delvis)

U2017/ /UH

8

Andring av regletingsbrev for budgetiret 2017
avseende Stockholms universitet
U2017/04680/BS (delvis)

U2017/ /UH

9

Andring av regleringsbrev for budgetiret 2017
avseende Uppsala universitet
U2017/04680/BS (delvis)

U2017/ /UH

2(2)



